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07.01.2022 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

DÜNYADAKİ ÖNEMLİ  GELİŞMELER   

 

 

1. TÜRKİYE: 

Erdoğan'dan Kazakistan diplomasisi 

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığından yapılan açıklamaya göre, Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, Kazakistan Cumhurbaşkanı Kasım Cömert Tokayev, Azerbaycan Cumhurbaşkanı 

İlham Aliyev, Kırgızistan Cumhurbaşkanı Sadır Caparov ve Özbekistan Cumhurbaşkanı 

Şevket Mirziyoyev ile yaptığı telefon görüşmelerinde Kazakistan'daki son gelişmeler üzerine 

fikir teatisinde bulundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kazakistan Cumhurbaşkanı Tokayev ile 

görüşmesinde, dost ve kardeş Kazakistan'da yaşanan gelişmeleri yakından takip ettiğini 

belirterek, olaylarda hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yaralananlara şifa diledi. 

Erdoğan yeni hükümetin bir an önce kurulması ve gerginliğin kısa sürede sona ermesi 

temennisini dile getirdi. (@tcbestepe) 

Erdoğan’dan Açıklamalar 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kahramankazan'daki Türk Havacılık ve Uzay 

Sanayii AŞ (TUSAŞ) tesislerinde gerçekleştirilen "Milli Teknolojiler ve Yeni Yatırımlar 

Toplu Açılış ve Tanıtım Töreni"nde konuştu. Kıbrıs Barış Harekatı döneminde önce tehditle 

başlayan, ardından ambargo ile devam eden gelişmelerin, kendi kendine yeten bir savunma 

sanayine olan ihtiyacı bir kez daha ortaya koyduğunu kaydeden Erdoğan, "Halkımızın destek 

ve teveccühleriyle kurulmuş olan Silahlı Kuvvetlerimizi Güçlendirme Vakıfları eliyle hayata 

geçen ASELSAN, TUSAŞ, HAVELSAN, ROKETSAN gibi kurumlar bu sürecin ürünleridir." 

diye konuştu. Türkiye'nin sadece kendisi için değil, dost ve müttefik ülkelerin de ihtiyaçlarını 

karşılayan bir ülke haline geldiğini vurgulayan Erdoğan, "Kendi savaş gemisini tasarlayan, 

inşa eden ve idamesini gerçekleştirebilen 10 ülke arasında yer alıyoruz. İHA, SİHA ve TİHA 

üretiminde ise artık dünyanın ilk 3 ülkesi içindeyiz." dedi. (@tcbestepe) 
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Akar: Türk savunma sanayii bu projeyi de başarıyla tamamlayacak 

Akar, savunma, havacılık ve uzay alanında önemli katkılar sağlayacak yeni tesislerin 

açılışından duyduğu heyecan ve gururu dile getirdi. Bu tesislerin teknoloji, savunma ve 

güvenlik alanındaki yerlilik ve millilik hamlesini daha da güçlendireceğini, Türkiye'yi yüksek 

teknoloji alanında bir üst sınıfa taşıyacağını belirten Akar, dijitalleşme, yapay zeka ve siber 

uygulamaların bugünün ve geleceğin dünyasını büyük hızla şekillendirdiğine dikkati çekti. 

(@tcsavunma) 

Çavuşoğlu Rus mevkidaşı Lavrov ile görüştü 

Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamada, "Dışişleri Bakanı Sayın Mevlüt Çavuşoğlu, Rusya 

Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov ile bugün bir telefon görüşmesi gerçekleştirmiştir. 

Görüşmede, ikili ilişkiler, NATO Rusya Konseyi toplantısı, Kazakistan, Bosna Hersek ve 

Kafkaslar'daki güncel gelişmeler ele alınmıştır" denildi. (@TC_Disisleri)  

Terör Gündemi 

 Gaziantep'teki terör örgütü PKK/KCK ana davasında karar çıktı. 91 sanığın 

yargılandığı davada, aralarında eski HDP Gaziantep İl Başkanı ve eski CHP Şahinbey 

ilçe meclis üyesinin de yer aldığı 57 sanığa hapis cezası verildi. 

 Terör örgütü PKK’da çözülme devam ediyor. İçişleri Bakanlığı, 3 örgüt mensubunun 

daha ikna yoluyla teslim olduğunu açıkladı. 

2. AVRUPA: 

Çin-Rus çekişmesi Kazakistan'da kendisini gösterdi 

Emmanuel Grynszpan: Kazakistan, Türkiye iyi fazla yakınlaşmanın bedelini ödüyor. 

Türkiye'den silah aldı.  Kazakistan, 7 Aralık'ta ABD ile 5 yıllık savunma anlaşması imzaladı. 

Çin-Rus çekişmesi Kazakistan'da kendisini gösterdi. (Le Monde/Fransa) 

AB Komisyonu Başkan Yardımcısı Josep Borrell Ukrayna'yı ziyaret etti 

Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell ve 

Ukrayna Dışişleri Bakanı Dmitro Kuleba, Ukrayna'nın doğusundaki Lugansk şehrindeki 

temas hattını ziyaret etti. 
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İngiltere Rusya'yı Ukrayna konusunda uyardı 

İngiltere Moskova'yı, Ukrayna'yı işgal etmesi durumunda Rusya'nın finans sektörünü hedef 

alan yüksek etkili yaptırımlar üzerinde Batılı ortaklarla birlikte çalıştığı konusunda uyardı. 

Rusya, Ukrayna sınırına yaklaşık 100.000 asker yığdı ve Moskova, komşusunu işgal etme 

planı olmadığını söylese de, Devlet Başkanı Vladimir Putin, NATO'nun doğuya doğru daha 

fazla genişlemeyeceğine dair yasal olarak bağlayıcı garantiler talep etti. (Reuters) 

3. ORTADOĞU: 

“El-Ya'rubiye sınır geçidinin açılması hususunda rejim ve terör örgütü PYD yönetimi 

arasında yapılan anlaşmanın aslı yok” 

Konu hakkında bilgi sahibi Suriye'li Kürt kaynak, Suriye rejimi ve terör örgütü PYD 

tarafından denetlenen Özerk yönetim arasında Irak ile Tel Koçer (El-Ya'rubiye) sınır 

geçidinin açılması hakkında herhangi bir anlaşma bulunduğunu yalanladı. İsminin 

açıklanmamasını tercih eden kaynak, Suriye Demokratik güçleri (SDG)'nin Tel Koçer 

geçidinin açılmasını defalarca önerdiğini ve istediğini, ancak SDG'nin bu hususta rejime 

tavizler vermesine rağmen Ruslar ve rejim tarafından reddedildiğini belirtti. Kaynak, 

Rusya'nın gözetiminde rejim ve Özerk yönetim arasında anlaşmaya göre Tel Koçer geçidinin 

açılması ya da Türkiye ile Nusaybin kapısının açılması için çabalar bulunduğu konusunda 

dolaşımda olan şeyin asılsız olduğunu sözlerine ekledi. Özerk yönetime yakın kaynak, terör 

örgütü SDG'nin Ruslar ile Moskova'da geçen yıl gerçekleşen görüşmeler sırasında Fırat 

doğusunda yer altı zenginlikler ve petrole ilişkin anlaşma kapsamında Tel Koçer kapısının 

açılmasını önerdiğini, ancak iki tarafın herhangi bir imzalanan anlaşmaya varmadıklarını 

açıkladı. (basbews) 

Suriye Kısa Kısa 

 Terör örgütü PKK/PYD milisleri Haseke kuzeyinde Tel Temir beldesine askeri 

takviyeler getirdi. 

 PYD/PKK milislerinin alarmı ortamında Türk İHA'sı Halep doğusu kırsalı ve Ayn El-

Arap kenti hava sahalarında uçtu 

 Rus devriyesi dün El-Ya'rubiye kapısını denetledi. Haberler, kapının Esad rejim 

milisleri ve PYD/PKK milisleri arasında ki anlaşmayla açıldığından bahsediyor.. 
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 Rus olduğu tahmin edilen belirsiz savaş uçağı Halep doğusu kırsalında Carablus ve El-

Bab kenti hava sahalarında uçtu. 

  Amerikan güçleri El-Tanaf'i geçici olarak tahliye etti ve Ürdün'e taşındı. 

 Türk topçu birlikleri Resulayn doğusundaki Um Keyf köyünde bulunan terör 

hedeflerini vurdu. O sırada devriye gezen Rus kuvvetleri ve PKK'lı teröristler 

devriyeyi iptal etti. 

 Rus jetleri yeni pozisyonları hedefleyerek Ocak ayında hava saldırılarının sayısını 

100'ün üzerine çıkardı. 

4. AFRİKA: 

Etiyopya: Abiy isyancılarla kavga ettikten sonra uzlaşma çağrısında bulundu 

Etiyopya Başbakanı Abiy Ahmed, Addis Ababa'daki bir isyancı girişimini yenilgiye 

uğrattıktan haftalar sonra ülkesinin uzlaşması gerektiğini söyledi. Abiy Noel mesajında 

Etiyopya'nın 'tarihi düşmanlarını' yenmek için uzlaşmanın gerekli olduğunu söyledi. 

Etiyopyalılar, yerel olarak Gena olarak bilinen Noel'i Cumartesi günü kutlayacaklar.(Africa 

News) 

Sudan'da darbe karşıtı eylemciler protestolara devam ediyor 

Görgü tanıkları, binlerce Sudanlı'nın iki aydan uzun bir süre önce darbeye yol açan orduyu 

protesto etmek için Perşembe günü Hartum ve diğer şehirlerde sokaklara döküldüğünü 

söyledi.(AFP) 

ECOWAS arabulucusu Mali askeri cuntasıyla görüştü 

Eski Nijerya cumhurbaşkanı ve ECOWAS arabulucusu Goodluck Jonathan, seçilen 

cumhurbaşkanı İbrahim Boubacar Keita'yı Ağustos 2020'de devirdiğinden beri Mali'yi 

yöneten askeri cuntanın üyeleriyle bir araya geldi. Toplantı, bloğun sivil yönetime dönüşü 

tartışmak üzere toplandığı sırada gerçekleşti.(Africa News) 
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5. ASYA/PASİFİK: 

Pakistan, Türkiye'den ATAK helikopter almaktan vazgeçti 

Pakistan'ın, ABD'nin ihracat izni vermemesi sonucu teslimatta yaşanan gecikmeler nedeniyle 

2018 yılında Türkiye'den sipariş ettiği T129 ATAK taarruz helikopterlerini satın almaktan 

vazgeçti. Çin ile görüşmelere başladı. (@RusenPress) 

Kuzey Kore 'Hipersonik Füze' Test Ettiğini Onayladı 

Kuzey Kore bugün, benzer bir füze fırlatmasından üç ay sonra Çarşamba günü hipersonik bir 

füze testi yaptığını söyledi. Resmi Kore Merkez Haber Ajansı (KCNA), iktidardaki İşçi 

Partisi Merkez Komitesinin önde gelen silah yetkilileri tarafından gözlemlenen füze testinin 

sonuçlarından “büyük memnuniyet” dile getirdiğini söyledi. KCNA, Eylül ayında, Kuzey'in 

700 km uzaktaki bir hedefi vurmadan önce 120 km uzunluğunda bir yanal hareket yapan bir 

"hipsonik kayan savaş başlığı" ateşlediğini bildirmişti. Her ikisinin de aynı tip hipersonik füze 

olup olmadığı hemen bilinmiyordu. (defenseworld) 

Kırgız ordusu, Kazakistan'daki protestocularla karşı karşıya gelmeyecek 

Kırgızistan Cumhurbaşkanı basın sekreteri, “Kırgız askerleri, Kazakistan Cumhuriyeti'ndeki 

eylemlere katılanlarla hiçbir eylemde bulunmayacak” dedi. Kırgızistan Cumhurbaşkanı Sadyr 

Japarov, parlamento milletvekillerini, Kolektif Güvenlik Antlaşması Örgütü'nün barışı 

koruma güçlerinin bir parçası olarak Kazakistan'a Kırgız askerlerinin gönderilmesine 

müdahale etmemeye çağırdı. (@RusenPress) 

Kazakistan’da Son 24 Saatte Gelişmeler 

 Kazakistan ordusu, Alma-Ata'da kontrolü sağladı. Rus askeri uzmanların göreve 

başladığı bildirildi. 

 Kazakistan Cumhurbaşkanı Kassym-Zhomart Tokayev, ülkedeki huzursuzluğun 

nedenlerini belirlemek ve sorumluları adalete teslim etmek için bir soruşturma ekibi 

oluşturma talimatı verdi. 

 Kolektif Güvenlik Antlaşması Örgütü'nün barışı koruma güçleri Kazakistan'a 

gönderildi. Rus birliğinden ileri birimler zaten verilen görevleri yerine getirmeye 
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başladı. Rus uzmanlar ve ordu birlikleri Kazakistan'ın farklı bölgelerinde güvenliği 

sağlamak için görevlendirildi. 

 Kazakistan İçişleri Bakanlığı, Alma-Ata'daki baskınlar sırasında çıkan ayaklanmalarda 

yaklaşık 2 bin katılımcıyı tutukladı. 

 Rusya Dışişleri Bakanlığı, Kazakistan'da yaşananları dışarıdan ülkenin bütünlüğünü 

bozmaya yönelik bir girişim olduğunu duyurdu. 

 Rusya, terörle mücadele operasyonunun yürütülmesini kolaylaştırmak için Kazakistan 

ve CSTO'daki müttefikleriyle yakın istişarelere devam edecek. 

 Kazakistan hükümeti, akaryakıt fiyatlarındaki keskin artışın ardından başlayan 

protestolar ışığında, altı aylık bir süre için sıvılaştırılmış gaz ve benzin için tavan 

fiyatlarının yanı sıra kamu hizmet tarifelerindeki artışa moratoryum getirdi. 

 Belarus Cumhurbaşkanı Alexander Lukashenko, aşırılık yanlılarının CSTO askeri 

personelinin transferini önlemek için Kazakistan'daki havaalanlarına el koyduğunu 

söyledi. 

 Kazakistan Devlet Başkanı Kassym-Jomart Tokayev, CSTO'ya krizin aşılmasına 

yardımcı olduğu ve toplu barışı koruma güçlerini gönderdiği için teşekkür etti. 

 Kazakistan'da Aktau şehrinde protestocular havaalanına giden yola Rus birliklerine 

karşı barikat kurdu. Rus askerlerini istemediklerini duyuran halk, Rus ordusu şehre 

gelirse karşı koyacaklarını duyurdu. 

 Kazakistan'da görev yapacak Rus uzmanlar, ordu birlikleri ve zırhlı araçlar sevk 

edilmeye başlandı. İlk uzmanlar bugün Kazakistan'ın farklı bölgelerinde görev 

yaptılar. Zırhlı birliklerin sevki ise yeni başladı. 2500 askerin sevk edilmesi 

bekleniyor. Perşembe günü sabah Kazakistan'a gitmek için yola çıkan Rus zırhlı 

birlikleri Kazakistan'a ulaştı. Kazakistan'ın özellikle Nursultan ve Alma-Ata 

şehirlerinde güvenliği sağlama görevinde yer alacaklar. 

 CSTO Genel Sekreteri Stanislav Zas: "Kazakistan'da barışı koruma güçlerinin 

bulunma süresi duruma ve cumhuriyet liderliğinin kararına bağlı olacaktır." 

 Kolektif Güvenlik Anlaşması Örgütü (CSTO) Genel Sekreteri Stanislav Zas: 

"Kazakistan'a giden barış gücü askerleri "silahlı çetelerin" saldırısı durumunda 

operasyon sırasında silah kullanabilirler." 

 Kazakistan'a giden Rusya Devlet Duması Milletvekili Vitaly Milon: "Kazakistan'da 

Büyük Turan (Türk Devletleri Teşkilatı) fikri bazılarını heyecanlandırmış olabilir. 

Ülkedeki huzursuzluğun arkasında dış güçler var. Rusya bu duruma yardım edecek." 
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 Kazakistan'da görev yapacak yabancı ülke ordu birliklerinin sayıları belirlendi. Rusya 

- 3000 Beyaz Rusya — 500 Tacikistan — 200 Ermenistan — 70 Kırgızistan - karar 

verilmedi (@RusenPress) 

6. ABD: 

Amerikan yönetiminin Pasifik'teki askeri varlığı büyüyor 

Amerikan yönetiminin Pasifik'teki askeri varlığı büyüyor. Japonya ile ABD, bölgedeki 

Amerikan askeri varlığının süresini uzattı. Bu kritik adım, Çin ile ilişkilerin gergin olduğu bir 

dönemde, Kuzey Kore'nin füze denemesinden sonra geldi. Anlaşmaya göre, Japonya, 

Amerikan askerlerinin masraflarını karşılamak üzere yılda 1 milyar 800 milyon dolar verecek. 

(TRT Haber) 

ABD'nin yeni Afrika Boynuzu Özel Temsilcisi David Satterfield olacak 

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, ABD'nin yeni Afrika Boynuzu Özel Temsilcisinin 

David Satterfield olacağını duyurdu. Dışişleri Bakanı Blinken, yazılı bir açıklamayla ABD'nin 

Ankara Büyükelçiliği görevini yeni Büyükelçi Jeff Flake'e devredecek olan Satterfield'ın 

ilerleyen günlerde yeni görevine başlayacağını belirtti. (Şarkul Avsat) 

Blinken, Ukrayna’yı işgal girişimine karşı Rusya'yı Kuzey Akım-2 ile tehdit etti 

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, Ukrayna’yı işgal etmesi durumunda Rus finans 

sektörünü derinden etkileyecek ağır ekonomik yaptırımlar getireceklerini ve Kuzey Akım-2 

boru hattından gaz akışının engelleneceğini söyledi. Moskova'nın Ukrayna sınırına askeri 

yığınak yapmasına rağmen Ukrayna’nın Rusya’yı kışkırttığını iddia ettiğine dikkati çeken 

Blinken, bu yanlış retoriği kınadıklarını belirtti. 

Kısa Kısa 

 F-35 Programı 2021'de 142 Uçağı Teslim Etti: Lockheed Martin ve ortakları, 2021'de 

ABD ordusuna ve müttefiklerine 142'den fazla F-35 savaş uçağı teslim etti. 2021'de 

iki yeni ülke – İsviçre ve Finlandiya – yeni savaş uçağı programları için F-35'i seçti. 

Ek olarak, Danimarka ilk F-35'ini aldı ve Hollanda Kraliyet Hava Kuvvetleri, F-35 

filosunu İlk Operasyonel Kabiliyete hazır ilan eden dokuzuncu ülke oldu. 
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 ABD Donanması, Osprey tiltrotor uçağı için bileşenler sağlamak üzere Bell Boeing'e 

1.64 milyar dolar verdi. Perşembe günü yayınlanan Savunma Bakanlığı açıklamasına 

göre sözleşme, 228 MV-22B (Denizcilik) tedarik desteği için onarım, değiştirme, 

gerekli kullanılabilirlik, konfigürasyon yönetimi ve envanter yönetimini; CMV-22 

(Donanma);  CV-22 (Hava Kuvvetleri) Osprey uçak bileşenleri içeriyor.İşin Aralık 

2026'ya kadar tamamlanması bekleniyor. 

 BAE Systems, ABD Donanması'nın komuta, kontrol, iletişim, bilgisayar, savaş 

sistemleri, istihbarat, gözetleme ve keşif (C5ISR) sistemlerinin yaşam döngüsü 

yönetimi ve sürdürülmesini sağlamak için 137 milyon dolara varan beş yıllık bir 

sözleşme imzaladı. Kasım ayında imzalanan bu sözleşme kapsamında şirket, askeri 

personele de C5ISR sistemlerinin nasıl çalıştırılacağı konusunda eğitim verecek. 

 BAE Systems, ABD Donanması Deniz Hava Harp Merkezi Webster Outlying Field'ı 

desteklemeye devam etmek için 154 milyon dolara kadar beş yıllık bir sözleşme ile 

ödüllendirildi. Kasım ayında imzalanan sözleşme kapsamında BAE Systems, Özel 

İletişim Görev Sistemleri Bölümü için komuta, kontrol, iletişim, bilgisayarlar, savaş 

sistemleri, istihbarat, gözetleme ve keşif (C5ISR) sistemlerinin hızlı entegrasyonunu 

ve sürdürülmesini destekleyecek. 

 Northrop Grumman, motor kalifikasyonu çalışmasının bir parçası olarak Precision 

Strike Missile (PrSM) roket motorunun statik testini tamamladı. Test, şirketin üretim 

için motor tasarımını doğrulamak için gerekli gereksinimleri desteklemektedir. 

Northrop Grumman Füze Ürünleri Başkan Yardımcısı Rebecca Torzone, “Başka bir 

başarılı roket motoru testinin tamamlanmasıyla, ABD Ordusuna yeni nesil, uzun 

menzilli atış kabiliyeti sağlamaya bir adım daha yaklaştık” dedi. 

 Deniz Uçağı Saldırı Filosu (VMFA) 3. Deniz Uçağı Kanadı'nın (MAW) 314'ü , F-

35C'yi bir uçak gemisine yerleştiren ilk Deniz filosu olarak USS Abraham Lincoln 

(CVN-72) gemisinde Carrier Air Wing Nine ile San Diego Körfezi'nden ayrıldı. 

(defenseworld.net) 

Pentagon, Amerikan birliklerini Ukrayna'ya göndermeye hazır olduğunu duyurdu 

Vladimir Putin ve Joe Biden arasında Amerikan birliklerinin Ukrayna topraklarında 

konuşlandırılmayacağına dair anlaşmaya rağmen, ABD'nin beklenmedik bir şekilde kararını 

değiştirdiği ve birliklerinin ve teçhizatının Ukrayna'ya transferini sağlamaya hazır olduğunu 

açıkladı. Pentagon sözcüsü John Kirby, ABD'nin Ukrayna çevresindeki gerginlikler ve 
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sınırlarındaki Rus birliklerinin varlığı nedeniyle Doğu Avrupa'ya ek kuvvet göndermeyi 

planlamadığını, ancak bunu planlamadığını söyledi. Ona göre, Amerika Birleşik Devletleri'nin 

Doğu Avrupa'ya askeri ve teçhizatını gönderebilmesi için, iki koşuldan en az birini yerine 

getirmesi gerekiyor. 1- Ukrayna'nın Rusya tarafından işgal edilmesi veya Amerika'nın NATO 

ortaklarından birinin, ek ABD kuvvetlerinin konuşlandırılması. Kirby, koşulların hiçbirinin şu 

ana kadar karşılanmadığını söyledi." (avia-pro.net) 

7. RUSYA : 

Rusya DUMA Milletvekili Balbek:  "Protestolara liderlik edenler Gülen okullarından 

mezun olan Kazaklardır" 

Kırım siyaset uzmanı ve VII toplantısının Devlet Duması milletvekili Ruslan Balbek, RIA 

Novosti'ye  yaptığı açıklamada “Kazakistan'daki ayaklanmalarda IŞİD teröristlerinin eli 

görünür* ve hepsi Türkiye'de Fetullah Gülen'in kurumlarında yetişmiş Kazaklar tarafından 

yönetilir, Astana şimdi yabancı eğitim kurumlarına öğrenci göndermenin faydasını görüyor” 

dedi.   Uzman, "Kazakistan laik bir ülke ve halkı yanıltıcı radikal doktrinlerle aldatmak 

mümkün değil, ancak devleti yener ve orman yasasını bu enkazın üzerine yerleştirirseniz, 

IŞİD en iyi durumdadır" dedi. Balbek, "Başlarına Gülen ve onlar gibi olanlardan ideolojik bir 

virüs kaptılar. Ayrıca Kazakistan radikaller için ilginç ve Rus Müslüman cumhuriyetleri bir 

sıçrama tahtası." (ria.ru) 

Rusya: Kazakistan'da yaşananları yabancı ülkelerin girişimi olarak görüyoruz 

Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mariya Zaharova, Kazakistan'da süren eylemlere ilişkin 

açıklamada bulundu. Zaharova, "Dostumuz olan ülkede yaşanan son olayları, yabancı 

ülkelerin silahlı ve eğitimli grupları kullanarak devletin güvenliğine ve bütünlüğüne zarar 

verme girişimi olarak görüyoruz" açıklamasında bulundu. Rusya'nın Kazakistan'da düzeni 

yeniden sağlamayı istediğini söyleyen Zaharova, ülkede şiddetin durması için Moskova'nın 

Kazak yetkililere yardım edeceğini söyledi.(soL) 

Şoygu ile Llyod telefon görüşmesi yaptı 

Rusya Savunma Bakanlığı’nın açıklamasında, “6 Ocak 2022 tarihinde, Rusya Savunma 

Bakanı Sergey Şoygu ve ABD Savunma Bakanı Lloyd Austin ile telefon görüşmesini 
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gerçekleştirdi. Karşılıklı çıkarları ilgilendiren güvenlik konuları değerlendirildi” ifadesine yer 

verildi.(Middle East News) 

Su-30SM savaş uçakları Ukrayna hava sahasında NATO uçağını tespit etti 

Rusya ve Belarus sınırlarında devriye gezen bir grup Su-30SM savaşçısı, beklenmedik bir 

şekilde, komşu Ukrayna hava sahasında bulunan ve DPR, LPR topraklarının ve Rusya-

Ukrayna sınırının bir bölümünün keşiflerini gerçekleştiren bir Amerikan askeri uçağı keşfetti. 

(avia-pro.net) 

Rus nükleer denizaltısı İngiliz Donanmasına ait bir fırkateyne çarptı 

İngiliz Donanması tarafından Atlantik Okyanusu'ndaki bir görevde bulunan bir Rus nükleer 

denizaltısına karşı bir provokasyon, gemide nükleer silah taşıyan bir Rus denizaltısının 

mürettebatının İngiliz fırkateyn Northumberland'a çarpmasına yol açtı. Bu konudaki veriler 

İngiliz ordusu tarafından açıklandı. (avia-pro.net) 

 

 

 

 


